1908

extrane de iure recessa superius quo ad respondendum spectat me
 diante semper in primo status termino tanquam peremptorio
 stare iuriparere respondere pro vobisq; danna p[ro]futa Terri
 luere in scriptioni p[ro]p[ri]e satis facere ac omne iudicium p[ro]p[ri]e de
 beb[er]e et tenebitur leg[is] ac suos successores ad eadem omnia o.
 obligat illum terminum primum peremptorium et alios omnes
 exinde consequentes causa eiusd[em] terminos semper perempto
 riora in firmitate q[ue] maiori minoritate successorum lega
 lione rata vel extra Regnum servitio militari ad munimenta
 ad evitorem vel alijs quibusd[am] dilacionibus et legalibus impedi
 mentis non differendo ad quietationem. Ultra proximos termi
 nos officij p[ro]fati castri Przemislensis dilaciones sibi non recipi
 endo nullasq; moones appellaciones ac eorum prosecutores faci
 endo ac omnia omnia p[ro]p[ri]e simplicibus vel licetis euasio
 nibus suspensio[n]ibus, fatalis iuris et servitio Terri bello Con
 ventione[rum] alijsq; quibuslibet in Universum omnibus iuris nome
 nis et defensionis non subterfugiendo nec modo quom[od]o eundem.
 hac sua p[ro]p[ri]e personali recognitione ad omnia mediant.

Actum in Castro Przemislensi Feria Quarta in Castino.

22/ XII Festi Sancti Thomae Apostoli Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadagesimo Nono.

Kobierski Prabkowskim. Coniuribus Roborat.

Comjur

omparans p[ro]p[ri]o coram Officio et actis p[re]sent[ibus] Cast[ri] Capit[ul]i P[re]sent[is].
Grossus Stephanus de Kobien[si] Kobierski Grossus Mathias Kobierski
filius Janus mente et corpore existens a tenis dictis iuribus iurisdictionibus
suis quibus propriis et competens recedat. p[ro]t[er] ben[edict]o iurid[ic]o Cathed[ra]
Capit[ul]i P[re]sent[is] quo ad actus p[re]sent[is] attinet se cum successoribus ac bonis
suis q[ui]nto omnibus totaliter et plenarie incorporando et subiciendo p[ro]p[ri]o
l[ic]ent[ia] publice libere ac p[er]petua recognovit. Quis ipse se et suos
posteros in et super bonis suis q[ui]nto omnibus ac iuribus p[er]petuis
quibus habita et habenda iuribus et obligat p[re]sent[is]. Recognovit
certam manerem p[ro]p[ri]o regis in re et man[er]e Grossus Sabonius
Chapkowski et Helens de ead[em] Kobien[si] coniun[ct]a Unona et e[st]
omni posterora de actu et data eiusd[em] hic in Cast[ri] P[re]sent[is].
die hodierna in actu cartae confecto manu sui regis subscrip[ta]
et sigillo communitatis in omnibus et singulis eiusd[em] recognovit p[ro]
d[omi]nibus p[ro]p[ri]is, clausulis, articulis, v[er]bis, ligamentis ac nexibus re-
ver[ent]er p[ro]miserit p[ro]miserit tenere complere exequi ac in omnia libere
observare, omnibus et singulis aliis cartis. Nam in tota p[ar]te in
parte toties quoties opus fuerit satisfacere recognovit p[ro]dictis
ad in p[re]sent[is] p[re]sent[is] h[ab]itacione et in p[re]sent[is] p[re]sent[is] h[ab]itacione ad p[ro]dict[is].
recognovit p[ro]p[ri]o in toto referat. p[ro]p[ri]o sub v[er]bo in ead[em] re-
gione ex p[ar]te p[ro]p[ri]o regis Grossus Kobierski sup[er]ius Grossus
sis Chapkowski coniun[ct]is aut ip[s]o postero ad unam completione
contentu[m] recognovit p[ro]dictis tam in toto quam in p[ar]te minima
parte toties quoties opus fuerit ad solvend[um] suam p[ar]tem. Pro quo
quid v[er]bo modo p[ro]p[ri]o ad solvend[um] suam ac re aliquis p[ro]p[ri]o
ex p[ro]p[ri]is non completa complenda. Status existens memoratus regis
aut eius posteris ad in p[re]sent[is] p[re]sent[is] Grossus Chapkowski
coniun[ct]is aut eius posterora ad Officia Cast[ri] Capit[ul]i P[re]sent[is]
utatis honoris et hinc re ipsa sup[er]ius quo ad redit[us] p[ro]p[ri]o
mediante p[ro]p[ri]o in p[ri]mo p[ro]p[ri]o termino p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
in p[ar]te p[ro]p[ri]o, p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o h[ab]itacione
ac omne iudicium p[ro]p[ri]o debet et tenetur p[ro]p[ri]o ac suos suos

1909

~~1909~~

quere

ad ead[em] causa[m] obligat eund[em] terminos primos. peremptus et alios omnes
 exinde consequentes causas eund[em] terminos semper peremptus. Per infir-
 mitate pro maiori minoritate suorum legione intra vel extra Regnum
 servitio militari ad munimenta ad civitates vel alijs quibusd[am] ditionibus
 et legalibus impedimentis non differendo ad quietand[um] ultra proximos
 terminos. Et si quod Castellum Capitulum etiam Civitatis horum dila-
 tione sibi non recipiendo nullatenus moones appellones ac ianua pro-
 seque[n]tes fauent ac omnia omnia p[ro]p[ri]a privilegia vel libertates em-
 p[ro]p[ri]as super bonis feodalibus iuris et honoris t[er]mi bello conventiones alijs
 quibusd[am] iuris reuerdis et defensas non subterfugiendo nec modo quibus
 veniend[is] Hae sunt p[ar]ti personali recognoscere ad quibusd[am] mandante.

1970

Actum in Castro Premis.
 liensi Feria Sexta in Noctua
 21/xii Festi Circumcisionis Christi.
 Domini Anno eiusdem Mil-
 lesimo Sexcentesimo Quadra-
 gesimo Nono
 Rozen Paszowski
 mu Cedit.

comparens p[ar]te coram Officio et actis G[ra]v[is] Castell[is] Capitulum G[ra]v[is]
 G[ra]v[is] Johannes Rozen olim G[ra]v[is] Albrachi Rozen filius p[ar]
 tus mente et corpore existens a tenis dictibus Juribus Jurisdictionibus
 suis quibusd[am] propriis et competens redden[dis] p[ar]ti vero iuridici
 obedi[entia] Capitulum G[ra]v[is] licet quo ad actum G[ra]v[is] attinet. Se uos p[ar]
 coribus ac bonis suis p[ar]ti omnibus totaliter et plenarie incorporand[is]

et